de tous biens et droits immobiliers, ainsi que de tous biens et droits pouvant constituer l’accessoire,
l’annexe ou le complément des biens et droits immobiliers en question.Code 6820B.
Dénomination: SCI SIMOTER.

siège social: AVIGNON (84000) , 74 rue Guillaume Puy .
durée 99 ans
Capital : MILLE DEUX CENTS EUROS (1 200,00 EUR).
toutes  les  cessions  de  parts,  quelle  que  soit  la  qualité  du  ou  des  cessionnaires,  sont  soumises  à
l’agrément préalable à l’unanimité des associés.
Gérance : Mme Sophie Marie WINTER, dt à AVIGNON (84000) 19 rue du Bon Martinet et Mme Albane